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Bps ocaona ua vaen s2 crgp-.10!trlA*Eocsa riffilB*&f,arunxu c;ryx6enuqu (,Cayx6en neorr,rI< na

Peny6aurca MaregouNja" 6p. 27 /14, lgg flt: 4811\:, 1J4115, 5116, 742116 n l1l18 u (,C.rryx6en Beorux Ha

Peny6arara CenepHa Maregornia" 6p. 275119, Ml20 u 215121\, ceKperapor ua Cerperapniaror: :a
3aKoHoAaBcrBo Ha Baagara Ha Peny6alrra Cenepna Maregounia, 4oxece

oAnvKA
rGh us6op na xaHAr{Aar no r{HTepeH ornac 3a yHanpeAyBarbe

'' na a,4uuuucrparnBeH gpxaneu clyx6ennx
I:r

1. 3a r:eputurel na pa6ornoro uecro Cos€rHux ga iannu Qnuancnr, co urn$pa YIIP0101B01000, co

3Bali,e coBerHr.rK, oo CerperapNlaror 3a 3aKoHoAaBcrBo Ha Bragara xa Peny6aura Ceuepua Maregouuia, no

,rgrepeH or.nac 6poi 0112022, co apr6p. 04-157 12 o!' 28.02.2022 roAHHa, oA npepoxeuara paHr JII,rcra ce

u:6upa xaugugaror:
- Illnpeca Pnsranonu(
2. Onaa o4ayra BneryBa Bo clrra co AeHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6ianu ua HHTepHer

crpaHr.rr{ara Ha Cer<perapularor :a 3a(oHoAaBcrBo ua Baagara ua Peny6llrra Cesepua Mare4ounia.

O6pas-noxeHHe

Ha rct 28.02,2022 roAHHa Ha HHTepHer crpaHHrlxre xa Cerperapuiaror 3a 3aKoHoAaBcrBo Ha BnaAara Ha

Peny6rxra Ceaepxa Maxegou1ia u AreHrlniara 3a aAMuHxcrpaquia 6erre o6janen r.rHrepeH orJrac 6po7 0112022, co

apx-6p.04-157 /2 ot 28.02.2022 ronuna, 3a rlonoJIHyBabe Ha ner (5) pa6orHn uecra co yHanpeAyBarbe.

Ha geT 17.03-2021 roguua, Kouxcrajara 3a ceneKlriia 3a yHanpeAyBan e, Qopuupaxa co Peueuue :a

eopxxparre ua KoMnc ia 3a ceneKqria 3a yHanpeAyBabe Ha aAMI4Hr.Icrpar[BHH ApxaBHL cnyN6ennqn 6p. 04-157/11 og

11.03.2022 roAHHa, c[poBeAe aAMr{Hr,rcrparHBHa ceneKqnia, :a ruro 6eue cocraBeH 3anxcnnr oA aAM[HHcrparHBHara

ceneKqriia 3a HHrepeH ornac 6p. 04-157130 op\ 17.O3-2022 roA[Ha, a noroa cnpoBeAe rHrepaiy ao rpocropx[re Ha

Cerperapr.riaror 3a 3aKoHoAaBc-rBo na BlaAara ua Peny6rura CeBepHa MaKeAont{ia, Ha Koe ce iaB}t KaHAXAaror oA

roqxa 1 oA osaa ogyxa. 3a cnposegeHoro tlHTepB,y e cocraaen 3anucxux og pa6orara xa Kor'rxcuiara 3a cenexqxia 3a

yHanpeAyBa1be Ha agMqHricrparfinen c.nyx6enur 3apaAl{ cnpoBe,qyaame xa unrepaiy 6p. 04-157 /31 ol, 17.03.2022

roAxHa, Bo.rHi cocraB e H paHr lllcra xa najgo6po paHrr{paHr.r KaHAHAaTH x rrcrHor e AocraBeH Ao ceKperapor Ha

Cexperapr,rjaror:a 3aKoHoAaBcrBo Ha B.nagara xa Peny6aura CeaepHa Marcegonuia.

Bp: ocuoaa sa 3auxcHxxor co cDraHa.nna paHr nucra :a pa6orxoro uecto CoserHHr:a iasnu Qxuaxcxx, co

uurfpa YIIP0101B01000, co 3BaBe coBerHHK, ceKperapoT Ha Cexperapniaror 3a 3aKoHoAaBcrno na B.nagara na

Peny6rura Ceaepua MaKeAoHl,tia H3Bpuu r:6op xaro ro,qucno3ldrlBor Ha oBaa opyt<a.

yIIATCTBO 3A UPABHO CPEACTBO: flporxs oaaa oAnyKa He3a,qoBonHHor KaHAnAar HMa rpaBo Ha

xa.n6a go Arenqxiara :a aguxaucrpaquia, Bo poK oA ocyM AeHa oA AeHoT Ha O6iaryoaEero ua oAJryKaTa Ha I{HTepHeT

crpaxrqara ua CeKperapuiaror 3a 3aKoHoAaBcrBo Ha B.nagara Ha Peny6lma Ceaepua Maxegoxxia'
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Bp: ocHora ua u.neH 52 cras (1) oA 3ax
Peny6rnra Maxegounia" 6p. 27114, 199/14, 48115, 154115,5/16, 142/16 u 1ll18 u ("CryN6eH Beorux na

Peny6.nNra CenepHa Maxegouula" 6p. 275119, 14/20 u 215121\, ce(perapor Ha Cexperapuiaror sa

3aKoHoAaBcrBo Ha Baa,4a'ra ua Peny6.nuxa Ceeepua MaregoHr.rla, 4oHece

o,4nvKA
aa ur6op na raxArAar rlo uHTepeH ornac 3a )rHarlpeAyBarbe

Ha aAMHHHcrparnBeH Apr(aBeH cnyx6erux

1. 3a usepururel ua pa6orHoro uecro Paxono4nren Ha oAAeneHxe 3a rIpaBA,a tl [paBocyAcrBo, co

ua$pa YIIP0101E04000, co 3Balbe paKoBoAr.tre, Ha oAAeneHr.re, oo Cerperapuiator 3a 3a(oHoAaBcrBo Ha

Baa4ara Ha Peny6ruxa Ceaepua Mare4oHuia, no [HrepeH oraac 6pol OU2O22' co apx.6p. 04-15712 op,

28-02.2022 ronuua, oA npeAnoxeHara paHr nr'Icra ce n:6upa xau4ugaror:
- Exaiaua Anrerecxu
2. Osaa ognyxa BJIeryBa Bo cnra co AeHor Ha AoHecyBarbero, a fte ce o6ianu na HTepHer

crpanuqa:ra Ha Cercperapniaror:a 3aKoHoAaBcTBo na B.naAara Ha Peny6nura Cenepxa Maxe4oulla.

O6pasroxeHrre

Ha neu 28.02.2022 roAHHa Ha HHTepHer crpaHHrlr{Te na Cerperapr,rjaror 3a 3aKoHoAaBcrso Ha BraAara Ha

pery6.nxra Ceaepua MaregoH5ia fi AreHrlr.riara 3a aAMuHr{crpaqxia 6eure o6iareu l,rHrepeH ornac 6poi 0112022, co

apx-6p.04-757 /2 og28.02.2022 rol.u]Ha, 3a norroJrHlrBalr,e Ha ner(5)pa6orxu t.tecra co yHanpeAyBaE e.

Ha gex 17.03.2021 roAnHa, Kour.rcniara 3a ceneKrl[ia 3a yHa[peAyBarse, QOpuxpana co PeruenNe :a

Sopuupane na Kouncxia 3a ceneKrluia 3a yHanpeAyBarte Ha aAMrrHHcrparLrBHI,t ApxaBHH clyx6euuqx 6p.04-157/10

o111.03.2022 ronyHa, cnpoBeAe aAMr,fi .tcrparflBHa cerexqr.ria,:a ruro 6erue coctaseH 3anncH[K oA aAM]lHt{crparxBHara

ceneKrlrjia 3a [HrepeH ouac 6p.04-157130 oA 17.03.2022 roAHHa, a noroa cnpoBeAe HHrepBiy Bo npocroplrure Ha

Cexperapuiaror 3a 3aKoHoAaBcrBo na Bragara na Peny6.nura Cesepua Maregoxuia, Ha Koe ce iaBn KaHArAaror oA

Toq(a 1oA oBaa oAryra.3a cnposegeaoro xxrepaiy e cocraseH 3an[cH[x og pa6orara na Kou]rc[iara 3a ceneKllxia 3a

yHanpeAyBape Ha aAMHHHCrparr.rseH clyx6eurx 3apanr cflpoBeAyBarse Ha HHrePBiy 6p. 04-157131 ol, 17.03.2022

roAr{Ha, Bo,{I,ri cocraB e r{ paHr Jr}rcra Ha Haigo6po paHrr,rpaHr,t KaHAuAar}.r t,t l,lcD.ror e AocraBeH Ao ceKperapor Ha

Cexperapxiaror:a 3aKoHoAaBcrBo Ha Blagara Ha Peny6luxa Ceaepna Mare4oxNia.

Bpa ocxona ua 3anucHrror co @uualsa paHr,r-tcra:a pa6orHoro uecro Paxosognren Ha oA.qeneHHe 3a

npaBAa x npaBocyAcrBo, co urxQpa y1IP0101804000, co 3Bal6e paKoBoAHren Ha oAAeJIeH[e, ceKperapor Ha

Cexperapuiaror 3a 3aKoHoAaBcrBo na Blagara na Peny6nr-*a Ceaepna MaregoHrria x3BPuru n:6op raxo no

Altc[o3xrlBoT Ha OBaa OAnyKa.

ynATCTBO 3A IIPABHO CPE,4CTBO: [pornn ooaa oAnyKa He3aAoBonHHor KaHArAar HMa npaBo Ha

xaa6a go AreaqniaTa 3a aAMrrHxcTparl[ia, Bo poK oA ocyM AeHa oA Aeuor aa o6iasyBa]5eTo Ha oAnyKara Ha HHTepHer

crpaxuqara xa CeKperaplriaror 3a 3aroaogaacrao Ha Bla4ara xa Peny6anra Ceeepna Maxe4oauia'
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Bps ogrona ua vleH 52 cras (1)ol3aKoHor 3d itiiMr,iii/ritparmun cayx6ennqu ("Cayx6eH BecHnK Ha

peny6arra MaxegoHula" 6p.27114, 199114,48115, 154115,5116, 142/76 tt 11/18 u LCryx6es Beou.m na
peny6rnra Cenepua MareAouuia" 6p. 275/19, 14/20 n 2151211, ce(perapor na Cerperapxiaror :a
3aKoHoAaBcrBo Ha Bragara xa Peny6luxa Cenepxa Maxe4ouuia, 4ouece

oInvKA
la xs6op xa ranAnAar no uHTepeH ornac 3a yHanpeAyBalle

fl a aAMxrncrparlrBeu ApxaBeH c.lryx6exxr

l.3a u:npur.rrel ua pa6orHoro necro Paxonoguren Ha o4AeneHne 3a orlrtrTl{ pa6otr, co uruQpa

ynP01OIE0400O, co 3BaH,e paKoBoArrre, Ha oAAeneHrre, uo Cexperapuiaror 3a 3aKoHoAaBcrno Ha Bna4ara

Ha Peny6ar.rra Ceoepna MareAosuia, no uHrepeH orrac 6poj 0112022, co apx.6p. 04-157 /2 oa 28.O2.2022

roAr{Ha, oA npeAnoxeHara paHr nt'lcra ce u:6npa raHAHAaror:

- Mapuia Exrnauoncra Lllxiocra
2. Osaa ogayxa BJreryBa BO CHJra CO AeHOT Ha AOHeCyBalbeTo, a (e ce o6iaeu ua I'IHTepHeT

crpanuqar:a ua Cerperapuiaror sa 3aKoHoAaBcrBo ua Blagara ua Peny6aura Ceoepua Maxe4ounia.

O6pasloxeHue

Harcg2S.O2.2022roAHHaHaHHTepHeTCTpaHI,IqnTeHaCeKpeTapI,iaToT3a3aKoHoAaBcTBoxaBlagarana
Peny6nura Cesepaa Maxegouuia x AreHrlHiara 3a aAMxHI{crpaIIHia 6eue o6iaren uHrepeH oulac 6poi 0u2022' co

apx.6p.04'15712 ol28-O2-2022 roausa, 3a nononHyBan'e Ha ner(5)pa6orux uecra co yHanpeAyBa*'e'

HaneulT.03.2O2lroAuHa,Kouucuiara3aCeneKII[ia3ayHanpeAyBa}be,Qopr.aupaxaCoPeUeH}te3a

Qoplruparse na KoMlrcuia 3a ceneKrlria 3a yHanpeAyBarbe Ha aAMIIH[crparnBH[l ApxaBHu cjlyx6exraqu 6p.04-157/9 on

71.O3.2022 roAuHa, c[poBeAe aAMIHHCTpaTHBHa CeneKqnia,:a n]ro 6eue cocTaBeH 3anncnur oA aAM[HucTpaTI'rBHaTa

ceneKrlr{ia 3a r.rHrepeH ouac 6p. O4-l57l3O oa 17.03.2022 IoAt{Ha, a noroa cnpoBe,qe xurepeiy ro rpocropHl4re Ha

cexperaprjaror 3a 3aKOHOAaBCTBO Ua Blagara Ha Peny6lrra Ceaepna Maregoxlria, Ha KOe Ce iaar rangugaror og

rovra 1og ouaa og.lryxa.3a cnposegenoTo uHTepBiy e coctaseH 3anncxHK oA pa6orara xa Kolucl|iaTa 3a cereKu]'Iia 3a

yHanpeA],Barbe Ha aAMHHHCTpaTHseH clyx6enr.m 3apa,qu crpoBeAyBalse Ha uHrepBiy 6p- 04-l57l3l ol' 17 '032022

rOAHHa, Bo .rnj COCTaB e n paHr nucTa Ha Ha,Ao6po paHlupaH[ KaHAxAaTr H t,rcTt oT e AoCIaBeH Ao Ce(peTapOT Ha

Cexperapnjaror:a 3aKoHoAaBCrBo Ha Baa'qara na Peuy6lrra CenepHa Maregoxuia'

Bp: ocxoaa na 3anncxnror co @xnalHa paHI nHCTa 3a pa6oraoro uecro PaKoBoAHre, Ha oAAeIeHXe 3a OnIuTl'

pa6orr.r, co uuQpa YI1P0101804000, co 3Bar+,e paKoBOAI.lreJI Ha oAAeJIeHI{e, ceKperapor ua Cerperaprjaror aa

,"*orogu"aruo m B.nagara ua Peny6lxra Ceaepna MareAoHt{ia E3BpuIr H:6Op XaXO SO gUCnO3I'ITT',IBOT Ha OBaa OAJI}',Xa'

yIIATCTBO 3A IIPABHO CPE(CTBO: llporxa oaaa oAnyKa He3aAoBorHHor KaHnI.rAar I{Ma npaBo Ha

xar6a ro ArexqNiara :a a4uunxcrpaqH,a, Bo poK oA ocyM AeHa oa Aeuor Ha o6iasyBalbero Ha oAnyKara Ha r'IHrepHer

crpanuqara na Cexperapniaror:a aaxonogaacrao na Baagara na Peny6lnKa CeBepHa MaKeAoHHia'
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i BEPHA MAKËJIOHAJA REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT 

NDË HA PENYGI ОКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
СЕКРЕТАР А ЗАКОНОДАВСТВО 

QEVERIA E REPUD SË MAQEDONISË SË VERIUT 
SEKRETAR I LEGJISLACIONIT 

Peny Ер меа ја 2, је“ 

BRINE јат за зако BCTIBO 

Bp. 04-457/35 20 ron/viti 
арзон основа на член 52 став (1) од Законот за административни службеници („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и („Службен Весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20 и 215/21), секретарот на Секретаријатот за 

законодавство на Владата на Република Северна Македонија, донесе 

ОДЛУКА 

за избор на кандидат по интерен оглас за унапредување 

на административен државен службеник 

1. За извршител на работното место Државен советник за инфраструктура, комуникации, 

земјоделство, животна средина, храна и ветеринарство, со шифра УПРО101601000, со звање 

државен советник, во Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија, 

по интерен оглас број 01/2022, со арх.бр. 04-157/2 од 28.02.2022 година, од предложената ранг листа се 

избира кандидатот: 

- Ирена Јованова Поповска 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави на интернет 

страницата на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија. 

Образложение 

На ден 28.02.2022 година на интернет страниците на Секретаријатот за законодавство на Владата на 

Република Северна Македонија и Агенцијата за администрација беше објавен интерен оглас број 01/2022, со 

арх.бр. 04-157/2 од 28.02.2022 година, за пополнување на пет (5) работни места со унапредување. 

На ден 17.03.2021 година, Комисијата за селекција за унапредување, формирана со Решение за 

формирање на Комисија за селекција за унапредување на административни државни службеници бр. 04-157/13 од 

11.03.2022 година, спроведе административна селекција, за што беше составен Записник од административната 

селекција за интерен оглас бр. 04-157/30 од 17.03.2022 година, а потоа спроведе интервју во просториите на 

Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија, на кое се јави кандидатот од 

точка 1 од оваа одлука. За спроведеното интервју е составен Записник од работа на Комисијата за селекција за 

унапредување на административен службеник заради спроведување на интервју бр. 04-157/31 од 17.03.2022 

година, во чиј состав е и ранг листа на најдобро рангирани кандидати и истиот е доставен до секретарот на 

Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија. 

Врз основа на Записникот со финална ранг листата за работното место Државен советник за 

инфраструктура, комуникации, земјоделство, животна средина, храна и ветеринарство, со шифра 

УПР0101601000, со звање државен советник, секретарот на Секретаријатот за законодавство на Владата на 

Република Северна Македонија изврши избор како во диспозитивот на оваа одлука. 

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Против оваа одлука незадоволниот кандидат има право на 

жалба до Агенцијата за администрација, во рок од осум дена од денот на објавувањето на одлуката на интернет 

страницата на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија. 

северу СЕКРЕТАР НА СЕКРЕТАРИЈАТОТ 
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ДОСТАВЕНО ДО: 
- Именуваниот 

- Одделение за управување со човечки ресурси 

- Архива
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,ineH 52 craB (1) o,q 3a(osor 3a a,qM{Hucrparurru cayN6euuqu Lcnyx6es secHxR Ha

Peny6rura Ma(eAoHuia" 6p. 27 114, 199114, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 u 11/18 u ("Oryx6en BecHr( Ha

Peny6arlra CeBepHa MaKeAoHrrra' 6p. 275/19, 14/20 tl 215/21), ce(perapor Ha Cerperapx,aror 3a

3aKoEoAaBcrBo tra BnaAara Ea Pefly6nuKa CeBepsa Ma(eAoHria, AoHece

oAnvr(A
3a rr6op Ha (aflAttAar tto rtllepeH or.,rac 3a JrlranpeAyBarre

fla aAMrrrucrparlBerr 4pxarex cryx6exnr

1. 3a r8Bpurrrren na pa6orxoro Mecro ApxaEeH coBerHtix 3a nEopampy(Typa, (otnyttrxa4llx,

3euioAencrBo, xnBorfla cpeArrua, xpaxa rr Berepluapcrro, co uuabpa yIIP0101801000, co 3BaBe

npxaBeu coBerHr4(, Bo Ce(perapriiaror 3a 3aKoHoAaBcrBo rra BnaAara Ha Pely6nu(a CeBepHa MaxeAouxia,

no r.rnrepex oraac 6poi Ol/2022, co apx.6p.04157 /2 oA 2a.O2.2022 toAIrHa, oA npeAno)KeHara paHr rxcra ce

rr36upa (asAxAaror:
- LlpeEa loBaHoBa IlonoEc(a
2. OBaa oAnytia BrIeryBa Bo cxra co AeHor Ha AoHecyBaBero, a *e ce o6iaBlr Ha xHTepHer

crpaarqara xa Cerperaprriaror 3a 3a(oHoAaBcrBo Ha BnaAara Ha Peny6lr-rxa Ceaepla MaKeAoHnia.

O6pa:aoxexre

Ha AeH 28.02..2022 roAxHa Ha lrHrepHer crpaHlrqxre Ha CeKperaplrjaror 3a 3aKoHoaaBcrBo Ha BraAara Ha

Peny6nHKa CeBepHa Ma(eAoHlrja x AreHqniara 3a aaMrHucrpaquja 6eue o6iaBeH I'{HrepeH otnac 6poi 0112022, co

apx.6p.04-157 /2 op,28.02.2022 roArHa,3a nononHyna*e ra ner (5) pa6omu Mecra co yHanpeAyBaBe.

Ha AeH 17.03.2021 roAr{Ha, KoMncxjara 3a ceneKllnja 3a yHanpeAyBa}Be, OopMlipaHa co PeuleHxe 3a

OopMnpaE e na KoMxcNia 3a cere(qria 3a yHanpeAyBalr,e Ira a,qMIlHucrparI'IBHn ApxaBHx cnyx6en \" 6p.04-157113 oA

U.03.2022 roAL{Ha, crpoBeAe aAMlrHucrparxBHa ceneKqnia, 3a rrro 6eue cocraBeH 3anncHltK oA aAMlrHxcrpar BHara

cenexq ia 3a xHrepeH ornac 6p- 04157130 oa 17.03.2022 roarHa, a noroa cnpoBeae uHrepBjy Bo npocropulre Ha

Ce(perapr.raror 3a 3aKoHoAaBcrBo Ha BnaAara Ha Pe[y6nu(a CeBepHa MaKeAoHuja, Ha I(oe ce jaBx KaHAIiAaror oA

To,rKa I oA oBaa oAn,'Ka. 3a cnpoBeAeHoro HHTepBjy e cocraBeH 3anlrclluK o,q pa6ora Ha KoM cujara 3a cenexqxia 3a

],,HanpeAyBalre Ha a,qMrHxcrparxBen cryx6eHnx 3apaAx cnpoBeayBarre Ha nHrepBjy 6p.04'157/31 oA 17.03'2022

roaxHa, Bo quj cocraB e paHr nxcra Ha Haiao6po paHrxpaHn (aHAuAarN u xcrllor e aocraBeH ao ceKperapor Ha

Ce(perapxiaror 3a 3aKoHoaamrBo HaBraAara Ha Peny6nlrKa CeBepHa MaKeaoHnia.

Bp3 ocHoBa Ha 3anncHnxor co OxHarHa paHr nucrara 3a pa6orHoro Mecro ApxaBeH coBerHn( 3a

rrHopacrpyKrypa, KoM,ryxKaIrrM, 3eMioaencrBo, xlrBorHa cpeal'rHa, xpaHa x Berepl{HapcrBo, co uluopa
y[P010f801000, co 3BaILe ApxaBeH coBerHxK, ceKperapor Ha CeKperap,jiaror 3a 3a(oHoAaBcrBo Ha Bna'qara Ha

Peny6rH(a CeBepHa MaxeAoHuia }r3BpulI x36opxaKo Bo Axcro3HrnBor Ha oBaa oA,yKa'

yIIATCTBO 3A IPABHO CPEACTBO: nporuB oBaa oanv(a He3aaoBonHgor KaHANAaT uMa npaBo Ha

xan6a Ao AreHIIIriara 3a aAMxHucrpaqHja, Bo poK oA ocyM AeHa oA neHor Ha o6iaBysaBero Ha oA'yKara Ha xHrepHer

crpaHnqara na Ce(peraplriaror 3a 3a KoHoaaBcrBo Ha Bnaaara Ha Peny6nuKa CeEepHa Ma(eAoH t{ja '
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ЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈЈЕКЕРСНСАА Wat UUNIOE SE VENIT 

ЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
Сира аа посоката 

JEVERIA E REPUBLI MAQEDONISË SË VERIUT 
SEKRETARI EGJISLACIDNIT 

PenyonukanC, pë ниј 

Брета л a зако 26 

1. 03, 200: н 
8032 рз:оёндва на член 52 став (3) од Законот за административни службеници („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и („Службен Весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20 и 215/21), секретарот на Секретаријатот за 

законодавство на Владата на Република Северна Македонија, донесе 

ОДЛУКА 

за избор на кандидат по интерен оглас за унапредување 

на административен државен службеник 

1. За извршител на работното место Советник за здравствена дејност, со шифра 

УПРО101ВО1000, со звање советник, во Секретаријатот за законодавство на Владата на Република 

Северна Македонија, по интерен оглас за унапредување на административен државен службеник број 

01/2022, со арх.бр. 04-157/2 од 28.02.2022 година, НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави на интернет 

страницата на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија. 

Образложение 

На ден 28.02.2022 година на интернет страниците на Секретаријатот за законодавство на Владата на 

Република Северна Македонија и Агенцијата за администрација беше објавен интерен оглас број 01/2022, со 

арх.бр. 04-157/2 од 28.02.2022 година, за пополнување на пет (5) работни места со унапредување. 

На ден 17.03.2021 година, Комисијата за селекција за унапредување, формирана со Решение за 

формирање на Комисија за селекција за унапредување на административни државни службеници бр. 04-157/12 

од 11.03.2022 година, спроведе административна селекција, за што беше составен Записник од административната 

селекција за интерен оглас бр. 04-157/30 од 17.03.2022 година, при што Комисијата констатираше дека за 

работното место објавено под реден број 5 - Советник за здравствена дејност, со шифра УПРО101В01000, нема 

пријавено кандидат за унапредување. 

Врз основа на Финалната ранг листа на најдобро рангирани кандидати бр. 04-157/31 од 17.03.2022 година 

предложена од страна на Комисијата се одлучи како во диспозитивот на оваа одлука. 

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Против оваа одлука незадоволниот кандидат има право на 

жалба до Агенцијата за администрација, во рок од осум дена од денот на објавувањето на одлуката на интернет 

страницата на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија. 

КРЕТАР НА СЕКРЕТАРИЈАТОТ 
eBEDH- : ааа ЗА ЗАКОНОДАВСТВО 
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Se diss 
ДОСТАВЕНО ДО: 

- Именуваниот 

- Одделение за управување со човечки ресурси 

- Архива

nAnA HA PEnv6nXrA aE BI rr /l MAiEAC]r/ A

tE(PETAPTJAT 3a SAKoHoaAacrBo
rFUFR 

^ 
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spru. 09- /.r1/-9L
1 J. 01. ?0?2 mn 

^/irr.:: i riBp3 OtirbBa Ha qneH 52 cTaB (3)oA 3a(oHor 3a aAMrrHxcrparHBxr.r cayx6enr.rqr.r (,Cayx6eH BecHrrK Ira
Peny6ar.rra MaxeAoHriia" 6p.27114, 199/14,48/15, 154/15,5/16, 142/16 u 11/18 u ("C:ryxr6eu BecHr{K Ha

Peny6ar.rxa CeBepHa MaKeAoHxia" 6p. 275119, 14/20 t 215/21), ce(perapor ua Cerperapr.rjaror aa

3aKoEoAaBcrBo Ha BnaAara Ha Peny6nrrKa CeBepHa MaxeAoHrija, AoHece

onnvKA
:a u:6op ua xaxgr4ar rro rrETeperr ornac 3a JnranpeAyBarbe

xa a.qMrHrrcrparr,lBeB ApxaBeE cJIyx6eBut(

1.3a u3Bptxt4Ten ua pa6orroro Mecro CoBerHlrx 3a 3ApaBcrBeEa Aeinocr, co lllrabpa
ynP0101B01000, co 3Babe coBerHrK, Bo CeKperapxiaror 3a 3a(oHoAaBcrBo Ha BnaAara Ha Peny6n[(a
CeBepHa MaKeAoHrria, no rxrTepeH ornac 3a yHalpeAyBaEe }ra aAMlrHtrcrparnBeH ApxaBes cryx6eHr( 6poi

0l/2022, co apx.6p. 04-157 /2 oA 28.02.2022 toAuHa, HE CE BPIIIU I,|3BOP
2. OBaa oAny(a BreryBa Bo crrJra co AeHor Ha AoHecyBarbero, a (e ce o6jaB, Ha fiHTepHer

crpaErqara Ha Ce(perapuiaror 3a 3aKoHoAaBcrBo Ha BnaAara Ha Peny6nuKa CeBepHa Ma(eAoHxia.

O6pa3noxeIIne

Ha aeli 2a.02.2022 roArrHa Ha xHrepHer crpaHrq re Ha Cexperapxiaror 3a 3axoHoaaBcrBo Ha BnaAara Ha

Perry6nuKa CeBepHa MaKeaoHrija u AreHqriara 3a aAMxHlrclpaql{a 6eule o6iaBeH xHrepeH ornac 6poi 0l/2022, co

apx-6p.04157 /2 c,A28.02.2022 roalHa,3a nononHysaxe Ha ner (5) pa6orHv Mecra coyHanpeayBaBe.

Ha AeH 17.03.2021 roAnHa, KoMxclrjara 3a ceneKlruia 3a yHanpeayBalr,e, ibopMupaHa co PesreHxe 3a

Qopunpar* ua KouNorja 3a cene(qxia 3a yHanpeayBalse Ha anMxHrcrparuBHx apxaBHn cryx'eq \tt 6p 04 757112

oA 11.03,2022 roaxHa, cnpoBeae aAMI,IHxcrparxBHa cene(tluia,3a lnro 6elne cocraBeH 3anrcHr]KoA a,qMxHlrcrparl{BHara

cene(qr{ia 3a nHrepeH o ac 6p.04'157/30 op' 17.03.2022 roAI{Ha, npx uro (oMxcxjara KoHc'rarnpaure AeKa 3a

pa6orHoro Mesro o6jaBeBo noA peAeH 6poi 5 CoBerHxK 3a 3ApaBcrBeHa AeiHocr, co unopa yIP0101B01000, Eeira

[pniaBeEo (aHAnAar 3a yHanpeAyBabe.

Bp3 ocHoBa Ha OuHanHara paHr nlicra Ha Haino6po paHrlrpaHn *aHAuAarY 6p.04'19131 op,17.03.2022 toa]1,la

npeanoxeHa oa crpaHa Ha KoMucu,arace oary,ru kaKo Bo ancno3HT!'lBor Ha oBaa oanyKa.

yIIATCTBO 3A IPABHO CPE,(CTBO: flpornB oBaa oan'I(a He3aaoaongxor KagAxaar nMa npaBo Ha

xan6a ao AreHrlxjara 3a a,qMxHxcrpaqxia. Bo pox oA ocyM aeHa oa aeBor Ha o6iaBrtsahelo Ha oAryKara Ha HHrepHer

crpaHxr.lara Ha Cexperap iaror 3a 3axoHoAaBcrBo Ha BnaAara Ha Peny6m{Ka CeBepHa lvlaxeAoH xja.
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